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Tegevusaruanne

Kevek pdhitegevuseks on kergejoustikuharrastajate ja kergejoustikuhuviliste spordiveteranide tegevuse (ihendamine tervise, kehalise tubliduse
ja spordimeisterlikkuse sailitamiseks ning parandamiseks. Kevek tegevuse finantseerimiseks on saadud rahalisi vahendeid Tartu
Linnavalitsuselt ning likmemaksudest. Kevek korraldas traditsioonilised Kevek lahtised meistrivdistlused sise- ja valishooajal, regulaarselt
korradlati klubiuritusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

13 677

1158
14 835
14 835

133
2446
2579
2579

8161
4 095
12 256
14 835

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

10 607

10 607
10 607

2446
2446
2446

8588
-427
8161
10 607
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2022

1460
10079
4398
15937

-11 842

-11 842

4095
4 095

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

538
14 225
4 460
19223

-19 650
-19 650
-427
-427
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 1460 538
Laekunud annetused ja toetused 14 477 18 685
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -12 867 -19 747
Kokku rahavood pdhitegevusest 3070 -524
Kokku rahavood 3070 -524
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 607 11131
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3070 -524
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 13677 10 607
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

8588
-427
8161
4095
12 256

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

8588
-427
8161
4095
12 256
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ja heast raamatupidamistavast.

Raamatupidamise arvestuses jargitakse tekke pShisuse printsiipi.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

ei ole

Vigade korrigeerimine

ei ole

Finantsvarad

ei ole

Raha
Raha on kassas seisuga 31.12.2022 425,51 eurot ja arvelduskontol 13 251,46 eurot.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

ei ole

Finantsinvesteeringud

eiole

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

ei ole

Noéuded ja ettemaksed

ei ole

Varud
ei ole

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

ei ole varusid

Bioloogilised varad

ei ole

Kinnisvarainvesteeringud

ei ole

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

eiole

Rendid

ei ole

Finantskohustised

ei ole
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

ei ole

Tulud

Tulude kajastamisel naidatakse toetused spordile, mis on lahti kirjutatud annetuste ja toetuste real.

Maksustamine

eiole
Seotud osapooled

ei ole

eiole

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2022 31.12.2021

Fldsilisest isikust liikmete arv 82 80

2022. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.02.2023

TARTU KERGEJOUSTIKUVETERANIDE KLUBI KEVEK (registrikood: 80093079) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande
andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANDRUS MUTLI Juhatuse liige 06.02.2023
MARGUS KIRT Juhatuse liige 06.02.2023
KLAARIKA EKSI Juhatuse liige 06.02.2023
HEIKKI OTS Juhatuse liige 07.02.2023

AIVAR PERE Juhatuse liige 13.02.2023



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 5051056

andrus@vennad.ee

Pd&hitegevusala

Jah



